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Orton Flex, 30 kapsułek
 

Nasza cena: 29,11 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *30

Postać KAPS.

Producent LEK-AM ZAKROCZYN P.F. POLSKA [PL]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Orton Flex, 30 kapsułek

6 składników aktywnych wspomagających ruchomość stawów.

Dawkowanie - Orton Flex, kapsułki, 30 szt.

1 kaps. dziennie podczas posiłku, najlepiej rano.

Składniki - Orton Flex, kapsułki, 30 szt.

1 kaps. zawiera: Hydrolizowany kolagen 50 mg, Glukozamina 250 mg, Ekstrakt z imbiru 100 mg, Chondroidyna 50 mg, Kwas
hialuronowy 5 mg, Witamina C 80 mg.

Działania

Hydrolizowany kolagen jest jednym z najważniejszych białek w organizmie człowieka, które naturalnie występuje w chrząstkach,
ścięgnach i innych tkankach odpowiadających za naszą mobilność. Dzięki niemu tkanki są sprężyste, elastyczne i wytrzymałe.
Glukozamina i chondroidyna w organizmie człowieka są wykorzystywane do wytwarzania składników budulcowych stawów i chrząstek.
Ekstrakt z imbiru pomaga utrzymać ruchomość stawów oraz pomaga w porannej sztywności stawów. Witamina C pomaga w
prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania chrząstki i kości. Kwas hialuronowy jest głównym
składnikiem mazi stawowej.

Wskazania - Orton Flex, kapsułki, 30 szt.

Polecany: osobom aktywnym fizycznie, czynnie uprawiającym sport, które mogą być narażone na przeciążenie stawów, osobom z
nadwagą, osobom starszym, kobietom w okresie menopauzy, wszystkim osobom, które chcą utrzymać sprawne i elastyczne stawy.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
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Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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